[image: ]

 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 20  июня 2025 года №525

[bookmark: _Hlk182402909]О досрочном прекращении полномочий временно исполняющего обязанности  Главы Суджанского района Курской области
Ю.В. Дмитрюкова

В соответствии с Федеральным Законом от 20.03.2025 г. № 33 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации в системе публично власти», Уставом муниципального района «Суджанский район» Курской области, рассмотрев заявление Дмитрюкова Юрия Витальевича о досрочном прекращении полномочий как врио Главы Суджанского района Курской области по собственному желанию, Представительное Собрание Суджанского района Курской области РЕШИЛО:
1. Принять отставку по собственному желанию временно исполняющего обязанности Главы Суджанского района Дмитрюкова Юрия Витальевича.
2. Досрочно прекратить полномочия временно исполняющего обязанности Главы Суджанского района Курской области Дмитрюкова Юрия Витальевича по собственному желанию 23.06.2025 г.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Администрации Суджанского района Курской области «Районные вести» и размещению на официальном сайте муниципального района «Суджанский район» Курской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
Представительного Собрания
Суджанского района Курской области                                       Н. М. Сластёнов
[bookmark: _GoBack]
image1.emf